Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Костромской центр по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды-филиал Федерального государственного бюджетного учреждения "Центральное управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды" 
Таблица 1
	[bookmark: table1]Наименование
	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах

	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)

	
	
	класс 1
	класс 2
	класс 3
	класс 4

	
	всего
	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда
	
	
	3.1
	3.2
	3.3
	3.4.
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	[bookmark: pos1]Рабочие места (ед.)  - основные/все
	123/123
	123/123
	0/0
	123/123
	0/0
	0/0
	0/0
	0/0
	0/0

	[bookmark: pos2]Работники, занятые на рабочих местах (чел.)
	146
	146
	0
	146
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: pos3]из них женщин
	112
	112
	0
	112
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: pos4]из них лиц в возрасте до 18 лет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	[bookmark: pos5]из них инвалидов
	7
	7
	0
	7
	0
	0
	0
	0
	0



Таблица 2
	Индивидуальный номер рабочего места
	Профессия/должность/специальность работника
	Классы (подклассы) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда
	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)
	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)
	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)
	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)

	
	
	химический фактор
	биологический фактор
	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия
	шум
	инфразвук
	ультразвук воздушный
	вибрация общая
	вибрация локальная
	неионизирующие излучения
	ионизирующие излучения
	микроклимат
	световая среда
	тяжесть трудового процесса
	напряженность трудового процесса
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	АУП Костромского ЦГМС-филиала ФГБУ "Центральное УГМС"

	1
	Начальник Костромского ЦГМС-филиала ФГБУ "Центральное УГМС"
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	2
	Заместитель начальника Костромского ЦГМС-филиала ФГБУ "Центральное УГМС"
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Планово-финансовый отдел (ПФО)

	3
	Главный бухгалтер-начальник отдела
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	4
	Ведущий бухгалтер
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	5
	Ведущий бухгалтер
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	6
	Бухгалтер 2 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	7
	Экономист 2 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Группа кадров и спецработ (ГКСР)

	8
	Специалист по кадрам
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	9
	Специалист по охране труда и пожарной безопасности
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	10
	Заведующий канцелярией
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Информационно-технический отдел (ИТО)

	11
	Начальник отдела
	2
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	12
	Начальник аппаратной связи
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	13
	Техник связи 1 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	14
	Техник связи
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	15
	Инженер по эксплуатации гидрометеорологических приборов, оборудования и систем
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	16
	Водитель автомобиля
	2
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	17
	Водитель автомобиля
	2
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Отдел гидрометеорологического обеспечения (ОГМО)

	18
	Начальник отдела
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	19
	Синоптик 2 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	20
	Синоптик
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Комплексная лаборатория по мониторингу загрязнения окружающей среды (КЛМС)

	21
	Начальник лаборатории
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	22
	Аэрохимик
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	23
	Аэрохимик 1 категории
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	24
	Гидрохимик 1 категории
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	25
	Гидрохимик
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	26
	Техник-аэрохимик 1 категории
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	27
	Техник-гидрохимик 1 категории
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	28
	Наблюдатель пункта наблюдения за загрязнением атмосферы № 1
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	29
	Наблюдатель пункта наблюдения за загрязнением атмосферы № 2
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	30
	Наблюдатель пункта наблюдения за загрязнением атмосферы № 3
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	31
	Наблюдатель пункта наблюдения за загрязнением атмосферы № 4
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	32
	Наблюдатель пункта наблюдения за загрязнением атмосферы № 1 (Волгореченск)
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Метеорологический радиолокатор (ДМРЛ-С)

	33
	Начальник ДМРЛ-С
	2
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	34
	Инженер по радиолокации 2 категории
	2
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	35
	Программист
	-
	-
	-
	2
	-
	-
	2
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	36
	Техник по радиолокации 2 категории
	2
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	37
	Техник по радиолокации
	2
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	-
	2
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Отдел гидрометеорологических наблюдений (ОГМН)

	38
	Начальник отдела
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	39
	Ведущий метеоролог
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	40
	Метеоролог 2 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	41
	Техник-метеоролог
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	42
	Агрометеоролог 1 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	43
	Наблюдатель МП-III Солигалич
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	44
	Ведущий гидролог
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	45
	Гидролог
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	46
	Техник-гидролог 1 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	47
	Техник-гидролог 1 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	48
	Техник-гидролог
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	49
	Техник-гидролог
	2
	-
	-
	2
	2
	-
	2
	2
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	50
	Наблюдатель ГП-1 Загатино-р.Межа
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	51
	Наблюдатель ГП-1 Юрово-р. Черный Лух
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	52
	Наблюдатель ГП-1 Тимошино- р. Белый Лух
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	53
	Наблюдатель ГП-1 Кологрив-р. Унжа
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	54
	Наблюдатель ГП-II Кажирово- р. Ветлуга
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	55
	Наблюдатель ГП-1 Мантурово-р. Унжа
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	56
	Наблюдатель ГП-1 Георгиевское-р.Межа
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	57
	Наблюдатель ГП-1 Гробовщино- р.Вохма
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	58
	Наблюдатель ГП-1 Михайловицы-р. Ветлуга
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	59
	Наблюдатель ГП-1 Тихон- р. Вохма
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	60
	Наблюдатель ГП-1 Макарьев- р. Унжа
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	61
	Наблюдатель ГП-1 Поназырево-р. Нея
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	62
	Наблюдатель ГП-III-Шарья-р. Ветлуга
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	63
	Наблюдатель ГП-1 Заборье- р. Медоза
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	64
	Наблюдатель ГП-1 Селище-р. Немда
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	65
	Наблюдатель ГП-1 Нерехта-р. Нерехта
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	66
	Наблюдатель ОГП-1-Столпино-вдхр. Горьковское
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	67
	Наблюдатель ОГП-1-Прибрежный-вдхр. Горьковское
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	68
	Наблюдатель ГП-1 Рябцево-р.Шача
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	69
	Наблюдатель ГП-1 -М. Березово-р. Мера
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	70
	Наблюдатель ГП-II Покровское-р. Сендега
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	71
	Наблюдатель ГП-1 Шартаново-р. Вига
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	72
	Наблюдатель ГП-1 Гнездиково-р.Кострома
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	73
	Наблюдатель ОГП-1-Кострома-вдхр. Горьковское
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	74
	Наблюдатель ГП-1 Шолохово-р. Стежеры
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	75
	Наблюдатель ГП-1 Ямково-р.Меза
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	76
	Наблюдатель ГП-1 Буслаево-р. Нея
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	77
	Наблюдатель ГП-1 Фоминское-р. Андоба
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	78
	Наблюдатель ГП-II-Серебряный Брод-р. Вига
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	79
	Наблюдатель ОГП-1-Галич-оз. Галическое
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	80
	Наблюдатель ОГП-1-Чухлома-оз. Чухломское
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	81
	Наблюдатель ГП-1 Борок-р. Тебза
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	82
	Наблюдатель ГП-1-Парфеньево-р. Нея
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	83
	Наблюдатель ГП-1-Буй-р. Кострома
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Метеорологическая станция 2 разряда Кострома (МII Кострома)

	84
	Начальник метеорологической станции
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	85
	Техник-агрометеоролог 1 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	86
	Техник-метеоролог 1 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	87
	Техник-метеоролог
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	88
	Подсобный рабочий
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Метеорологическая станция 2 разряда Шарья (М-II Шарья)

	89
	Начальник метеорологической станции
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	90
	Техник-метеоролог
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	91
	Техник-метеоролог 2 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Метеорологическая станция 2 разряда Макарьев (М-II Макарьев)

	92
	Начальник метеорологической станции
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	93
	Техник-агрометеоролог 2 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	94
	Техник-метеоролог 1 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	95
	Техник-метеоролог 2 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	96
	Техник-метеоролог
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Метеорологическая станция 2 разряда Вохма (М-II Вохма)

	97
	Начальник метеорологической станции
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	98
	Техник-метеоролог 1 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	99
	Техник-метеоролог
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	100
	Техник-метеоролог 2 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Метеорологическая станция 2 разряда Кологрив (М-II Кологрив)

	101
	Начальник метеорологической станции
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	102
	Техник-агрометеоролог 2 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	103
	Техник-метеоролог
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	104
	Техник-метеоролог 2 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Метеорологическая станция 2 разряда Буй (М-II Буй)

	105
	Начальник метеорологической станции
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	106
	Техник-агрометеоролог 2 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	107
	Техник-метеоролог
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	108
	Техник-метеоролог 2 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Метеорологическая станция 2 разряда Галич (М-II Галич)

	109
	Начальник метеорологической станции
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	110
	Техник-агрометеоролог 2 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	111
	Техник-метеоролог 2 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	112
	Техник-метеоролог
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Метеорологическая станция 2 разряда Николо-Полома (М-II Николо-Полома)

	113
	Начальник метеорологической станции
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	114
	Техник-агрометеоролог
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	115
	Техник-метеоролог
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Метеорологическая станция 2 разряда Пыщут (М-II Пыщут)

	116
	Начальник метеорологической станции
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	117
	Техник-агрометеоролог 2 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	118
	Техник-метеоролог
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	119
	Техник-метеоролог 2 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	Метеорологическая станция 2 разряда Чухлома (М-II Чухлома)

	120
	Начальник метеорологической станции
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	2
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	121
	Техник-агрометеоролог 2 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	122
	Техник-метеоролог
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет

	123
	Техник-метеоролог 2 категории
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2
	2
	1
	2
	-
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
	Нет
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